7 Refrigerios para 180 personas x 3 días (2 refrigerios diarios por personas) 1.080 

3.2.2 SERVICIOS SOLICITADOS PARA LA CAPACITACIÓN ZONAL AREALIZARSE EN EL E.E. ISAAC 

LANA NARAMPIA DEL MUNICIPIO DE RIO QUITO.  

Para estos servicios le ASOCIACION CRICH, dispone de un presupuesto oficial de Quince Millones de 

Pesos ($ 15.000.000) MCTE. Se requieren las siguientes actividades: 

ITEM DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO O ACTIVIDAD CANT 

1 Transporte del equipo capacitador Quibdó- Isaac Lana, ida y regreso.  7 

2 Transporte del personal a capacitar (desde sus sedes educativas hasta la sede

[...]

4 Refrigerios para 2 días (2 refrigerios por personas) 364 

3.2.3 SERVICIOS SOLICITADOS PARA LA CAPACITACIÓN ZONAL AREALIZARSE EN E.E. DE PUERTO 

ALEGRE- NAUCA DEL MUNICIPIO DE ALTO BAUDÓ. Para estos servicios le ASOCIACION CRICH, 

dispone de un presupuesto oficial de Veinticinco Millones de Pesos ($ 25.000.000) MCTE. Se espera 

atender un número aproximado de 120 personas y se requieren las siguientes actividades: 

ITEM DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO O ACTIVIDAD CANT 

1 Transporte del equipo capacitador Quibdó- Puerto Alegre Municipio de Alto Baudó, ida y 
regreso.

[...]

4 Refrigerios para mínimo 120 personas, (2 refrigerios por personas) 480 

3.2.4 SERVICIOS SOLICITADOS PARA LA CAPACITACIÓN ZONAL AREALIZARSE EN EL E.E. 

MAXIMILIANO ROJAS ISARAMÁ DEL MUNICIPIO DE ALTO BAUDÓ. Para estos servicios le 

ASOCIACION CRICH, dispone de un presupuesto oficial de Quince Millones de Pesos ($ 15.000.000) 

MCTE. Se requieren las siguientes actividades: 

ITEM DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO O ACTIVIDAD CANT 

1 Transporte del equipo capacitador Quibdó- Maximiliano Municipio de Alto Baudó, ida y 
regreso.  

6 

2 Transporte del personal a capacitar (desde sus sedes educativas hasta la sede

[...]

3 Alimentación del equipo capacitador y los asistentes, para dos días (3 comidas diarias 
por personas) 

450 

4 Refrigerios  300 

3.2.5 SERVICIOS SOLICITADOS PARA LA CAPACITACIÓN ZONAL AREALIZARSE EN EL E.E. 

CHOGOROKUARA DEL MUNICIPIO DE BOJAYÁ. Para estos servicios le ASOCIACION CRICH, dispone 

de un presupuesto oficial de Dieciocho Millones de Pesos ($18.000.000) MCTE. Se requieren las 

siguientes actividades: 

ITEM DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO O ACTIVIDAD CANT 

1 Transporte del equipo capacitador Quibdó- Chogorokuara del Municipio de Bojayá, ida y 
regreso.  

7 

2 Transporte del personal a capacitar (desde sus sedes educativas hasta la sede

[...]

PEDAGÒGICOS TRANSVERSALES DE TODOS LOS ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS DE 

CHOGOROKUARA, UNION CUITY CENTRAL Y UNION BAQUIAZA, ADMINISTRADOS POR LA 

ASOCIACION CRICH, AREALIZARSE EN UNION BAQUIAZA DEL MUNICIPIO DE BOJAYÁ 

Para estos servicios le ASOCIACION CRICH, dispone de un presupuesto oficial de Cincuenta y Seis 

Millones, Doscientos Sesenta y Nueve Mil, Cuatrocientos Cincuenta y Tres Pesos ($56.269.453) MCTE. 

Se requieren las siguientes actividades: 

ITEM DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO O ACTIVIDAD CANT 

1 Transporte del equipo capacitador Quibdó- Unión Baquiaza del Municipio de Bojayá, ida 
y regreso.  

7 

2 Transporte de los docentes, (desde sus sedes educativas hasta la sede principal), ida y